Resultat for Arets hund
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Utstdllning Arets valp

1. North Spirit's Absolut World 84 p BIR
2. Lilla Enebys Cello 58 p

Utstdllning Arets junior

1. Lilla Enebys Zelda 115 p BIR
2. Lilla Enebys Alfie 102 p BIM
3. Conspirol Superboy 99 p
4. Conspirol Allegra 58 p

Utstdllning Arets veteran

1. Xitamiz Xtol To The Sky 123 p BIR
2. Jumping All Over Capricorn Jr 93 p
3. Rivendells capricorn 51p
4. Elenya's among the stars of sienna 39 p BIM
5. Noticeable Rainbow child 30p

Utstdllning Arets hund

1. Yrkraft's Arez 83 p BIR
2. Lilla Enebys Scooby-Doo 82p
3. Conspirol canashi 80 p BIM
4. Conspirol Allegra 79p
5. Lilla Enebys Alfie 78 p
6. Xitamiz Xtol To The Sky 78 p
7. Lilla Enebys Xanthos 77 p
8. Lilla Enebys Oxford 76 p



9. Lilla Enebys Tillie
10. Lilla Enebys Zelda
11. Lilla Enebys Y zack
12. BeeBronx Dis
13.Lilla Enebys Xingo
14. Conspirol capisce
15.Unforgettably Zeus

Arets arbetande hund

Angagadrdens Chives

. Lilla Enebys Legolas

. Rivendells Skrallan

Magleddies Always

Ishbels Penny Lane

Elizabeth AiJa IT Set Bohemicus
Jumping All Over Capricorn
Unforgettably Zeus
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75 p
69 p
67 p
66 p
66 p
62 p
59 p

380 p
358 p
344 p
332 p
327 p
232 p
230 p
206 p



